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Protokół Nr 1/2024 
 

z obrad I Sesji Rady Gminy Gręboszów, która odbyła się w dniu 6 maja 2024 r. w świetlicy 

Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie. 

Sesja rozpoczęła się w dniu 6 maja 2024 r. o godzinie 1200 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagrania z obrad. 

Link do nagrania: https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,2464152,relacja-z-i-sesji-rady-

gminy-greboszow-dnia-06052024-r.html 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych: 

1. Tadeusz Adamczyk 

2. Andrzej Boroniec 

3. Jolanta Dubiel – Świętek 

4. Krzysztof Dymon 

5. Michał Gaweł 

6. Sylwester Gaweł 

7. Wioletta Jedynak 

8. Stanisław Koziara 

9. Tomasz Koziara 

10. Emilia Misterka 

11. Paweł Moryl 

12. Tomasz Nowak 

13. Piotr Polanowski 

14. Eugeniusz Wójtowicz 

15. Wiesław Wytrwał 

Sołtysi, zaproszeni goście.(Listy obecności stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do protokołu). 

Ad.1.  

Otwarcia I Sesji Rady Gminy VIII kadencji 2018-2023 dokonał Radny Senior Eugeniusz 

Wójtowicz, który powitał przybyłych na Inauguracyjną Sesję nowo wybranych radnych 

i w ich imieniu i swoim własnym powitał Annę Szlachetkę - Prezesa SBS Technologia 

Żelichów, Lesława Wieczorka – Starostę Dąbrowskiego, Marka Mosio -Przewodniczącego 

Rady Gminy poprzedniej kadencji, Józefa Woźniaka - Przewodniczącego Gminnej Komisji 

https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,2464152,relacja-z-i-sesji-rady-gminy-greboszow-dnia-06052024-r.html
https://bip.malopolska.pl/uggreboszow,a,2464152,relacja-z-i-sesji-rady-gminy-greboszow-dnia-06052024-r.html
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Wyborczej w Gręboszowie, Krzysztofa Gila – Wójta Gminy, Bożenę Deshko - Skarbnika 

Gminy, Zdzisława Koguta – Zastępcę Wójta i Sekretarza Gminy, dyrektorów i kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych, kierowników referatów, pracowników Urzędu Gminy 

w Gręboszowie, pracowników jednostek organizacyjnych, sołtysów oraz pozostałe osoby 

obecne na sali. Po czym odczytał porządek obrad Sesji, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym przez Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy Gręboszów przez 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gręboszów. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

8. Zakończenie obrad. 

Ad.2. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Gręboszowie Józef Woźniak wręczył nowo 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. 

Ad.3. 

Radni zgodnie z procedurą złożyli ślubowanie. Odbyło się to w ten sposób, że Radny Senior 

Eugeniusz Wójtowicz odczytał rotę ślubowania „Wierny konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie 

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej Gminy i jej mieszkańców”. Następnie 

najmłodszy radny Michał Gaweł wyczytywał kolejno nazwiska radnych z listy obecności, 

którzy wstając wypowiadali słowo „ślubuję”, mogli dodać słowa „tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyli wszyscy wybrani radni. 

Po czym Radny Senior dokonał sprawdzenia obecności. Na podstawie potwierdzenia 

obecności radnych i odnotowaniu tegoż faktu na urządzeniach do głosowania stwierdził 

prawomocność obrad. Na ustawowy skład rady 15 radnych, obecnych na sesji jest 15 

radnych. Jest wymagane quorum do przeprowadzenia wyborów, podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

Ad.4. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Gręboszowie Józef Woźniak wręczył 

Wójtowi zaświadczenie o wyborze. 
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Ad.5, 

Krzysztof Gil wybrany na Wójta Gminy Gręboszów złożył ślubowania, które odbyło się 

w ten sposób, że Radny Senior Eugeniusz Wójtowicz czytał rotę ślubowania a Wójt 

powtarzał ją za nim „Obejmując Urząd Wójta Gminy Gręboszów ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 

i pomyślności mieszkańców Gminy Gręboszów. Tak mi dopomóż Bóg.”. 

Po czym prowadzący obrady stwierdził, że wobec złożenia ślubowania, Krzysztof Gil 

przyjął obowiązki Wójta Gminy Gręboszów. Życzył mu  wielu sukcesów w pracy, realizacji 

celów i zamierzeń. Wyraził nadzieje, że zrobi wszystko, by nasza gmina nadal rozwijała się 

prężnie, dynamicznie i w sposób zrównoważony, by wykorzystywała wszystkie możliwości 

i szanse jakie niesie za sobą współczesność. 

Następnie głos zabrał Krzysztof Gil - Wójt Gminy Gręboszów, który powiedział, że chciałby 

jeszcze raz serdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom i wszystkim państwu za 

współpracę. Przed nami nowa kadencja, nowe pomysły, nowe problemy, które będziemy 

musieli rozwiązywać, bo na pewno takie będą. Deklarował, że tak jak to tej pory będzie 

współpracował ze wszystkimi mieszkańcami, ze wszystkimi grupami, organizacjami, które 

działają na terenie naszej gminy oraz ze wszystkimi środowiskami, które chcą coś zrobić dla 

nas wszystkich, niezależnie od różnych poglądów czy przekonań, bo wiemy doskonale, 

że zgoda buduje. W poprzedniej kadencji. udało się wiele zrobić. Wyraził nadzieję, 

że w obecnej kadencji nie będzie gorzej, a tylko lepiej. Mamy co robić. Trzeba myśleć 

o ambitnych planach i realizować je krok po kroku, tak żeby nasza gmina się rozwijała, była 

dalej liderem jeżeli chodzi o pewne inwestycje, żebyśmy się rozwijali i żeby nam wszystkim 

w naszej gminie żyło się lepiej.  

Po czym gratulacje Wójtowi złożyli Anna Szlachetka - Prezes SBS Technologia Żelichów, 

Lesław Wieczorek – Starosta Dąbrowski oraz Zdzisław Kogut – Zastępca Wójta i Sekretarz 

Gminy. 

Wystąpienia zostały zarejestrowane w nagraniu z obrad sesji. 

Ad.6. 

Radny Senior Eugeniusz Wójtowicz powiedział, że zmierzamy do najważniejszego punktu 

dzisiejszych obrad czyli wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Zgodnie z ustawą  

o samorządzie gminnym Rada wybiera Przewodniczącego bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym 

z nieograniczonej liczby kandydatów zgłoszonych ze swego grona przez radnych na sesji. 
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W związku z powyższym zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy. Radny Tomasz Koziara zgłosił kandydaturę radnego 

Wiesława Wytrwała. Radny Wiesław Wytrwał wyraził zgodę na kandydowanie. 

Prowadzący obrady zapytał radnych czy są inne zgłoszenia kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy. Innych zgłoszeń nie było w związku z tym zamknął listę 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Po czym Radny Tomasz Koziara zgłosił 

3 radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy i Wiceprzewodniczących Rady Gminy: Michała Gawła, Wiolettę Jedynak 

i Krzysztofa Dymona. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji.  

Następnie prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gręboszów. 

Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 

uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała Nr I/1/2024 w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gręboszów została podjęta. 

(Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

Po czym prowadzący obrady zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się 

i przygotowania do przedstawienia projektu regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów. W tym celu ogłosił 5 minut przerwy 

w obradach Sesji. Przypomniał jednocześnie, że projekt regulaminu radni otrzymali wraz 

z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję, co oczywiście nie wyklucza wprowadzenia w nim 

zmian, o ile takie będą konieczne. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała do przedstawienia projekt regulaminu głosowania 

i wybrała spośród siebie Przewodniczącego, którym został radny Krzysztof Dymon. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów 

a Radny Senior poddał ten projekt pod głosowanie. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było 

za. Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 

wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu). 

Po czym prowadzący obrady ogłosił 5 minut przerwy w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania. Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przed rozpoczęciem głosowania przypomniał 

radnym, że oddany głos jest ważny, gdy znak „x” zostanie postawiony w kratce nad wyrazem 

„tak” lub w kratce nad wyrazem „nie”, głos jest nieważny, jeżeli znak „x” zostanie 

postawiony jednocześnie w kratce nad wyrazem „tak”, jak i kratce nad wyrazem „nie” lub 

znak „x” nie zostanie postawiony ani nad wyrazem „tak” ani nad wyrazem „nie” lub jeżeli 

karta zostanie wypełniona w sposób niezgodny z pkt. 1 wymienionym na karcie. 

Następnie przeprowadzono głosowanie tajne, po czym prowadzący obrady ogłosił 10 minut 

przerwy w celu przeliczenia głosów. 

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Dymon 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Gminy, z którego wynika, że w głosowaniu brało udział 15 radnych, liczba głosów ważnie 

oddanych za wyborem kandydata wynosi 14, a liczba głosów ważnie oddanych przeciw 

wyborowi kandydata wynosi 1. Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że 

kandydat radny Wiesław Wytrwał uzyskał wymaganą liczbę głosów i został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów. Protokół z przeprowadzonego głosowania 

wraz z kartami do głosowania stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Prowadzący obrady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gręboszów. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. 

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. Uchwała Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu). 

Radny Senior Eugeniusz Wójtowicz pogratulował wyboru Przewodniczącemu Rady, życzył 

mu owocnej pracy w pełnieniu tej funkcji dla dobra gminy i jej mieszkańców. Podziękował 

za możliwość przewodniczenia Sesji i oddał prowadzenie obrad nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gręboszów Wiesławowi Wytrwałowi. Po czym Krzysztof 

Gil - Wójt Gminy również pogratulował Przewodniczącemu Rady wyboru. Powiedział, że 

liczy na dobrą współpracę. Wyraził nadzieję, że Sesje będą odbywały się sprawnie, bez 

komplikacji a pilne sprawy, które czasem występują będą podejmowane dla dobra 

mieszkańców. Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Wytrwał 

podziękował radnym za zaufanie i wybór. Powiedział, że postara się nie zawieść tego 

zaufania i prowadzić sesje sprawnie. Wyraził nadzieję, że po 5 latach okaże się iż jako radni 

nie zawiedliśmy wyborców i byliśmy godni pełnić te funkcje. Pogratulował Wójtowi Gminy 

wyboru a także zajęcia trzeciego miejsca wśród najlepszych wyników głosowania 
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w Małopolsce. Było to ponad 88% głosów na tak. To bardzo dobry wynik, doceniający 

poprzednią pracę, ale i dający kredyt zaufania na przyszłość. 

Ad.7. 

Przystąpiono do wyborów dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gręboszów. 

Prowadzący obrady zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur na objęcie 

funkcji Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Po czym zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Koziary. Radny Tomasz Koziara wyraził 

zgodę na kandydowanie. Radny Andrzej Boroniec zgłosił kandydaturę Eugeniusza 

Wójtowicza. Radny Eugeniusz Wójtowicz wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie 

Tomasz Koziara zgłosił kandydaturę Sylwestra Gawła. Radny Sylwester Gaweł wyraził 

zgodę na kandydowanie. Radna Jolanta Dubiel – Świętek zgłosiła kandydaturę Tadeusza 

Adamczyka. Radny Tadeusz Adamczyk wyraził zgodę na kandydowanie. Prowadzący 

obrady zapytał radnych czy są inne propozycje kandydatów na Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy. Innych zgłoszeń nie było w związku z czym zamknął listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Poinformował, że wybory tajne 

Wiceprzewodniczących przeprowadzi Komisja Skrutacyjna ta sama, która została powołana 

wcześniej uchwałą. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu głosowania w wyborach dwóch Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Gręboszów i poddał ten projekt pod głosowanie. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. 

Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

dwóch Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu). 

Po czym prowadzący obrady ogłosił 5 minut przerwy w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Następnie Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania. Wyjaśnił, że głos jest ważny, gdy 

znak „x” zostanie postawiony w kratkach obok co najwyżej dwóch nazwisk kandydatów, 

opowiadając się w ten sposób za wyborem tych kandydatów na Wiceprzewodniczących 

Rady lub jeżeli znak „x” zostanie postawiony przy jednym nazwisku kandydata opowiadając 

się za wyborem tylko jednego kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady. Głos jest 

nieważny, jeżeli znak „x” zostanie postawiony w więcej niż dwóch kratkach lub znak „x” 
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nie zostanie postawiony w kratce obok nazwiska żadnego kandydata. Głos jest nieważny 

jeżeli karta zostanie wypełniona w sposób niezgodny z pkt. 1. 

Następnie przeprowadzono głosowanie tajne, po czym prowadzący obrady ogłosił 10 minut 

przerwy w celu przeliczenia głosów. 

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Dymon 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Gręboszów z którego wynika, że w głosowaniu brało udział 15 radnych, liczba 

głosów ważnych 15. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych 

kandydatów: Adamczyk Tadeusz – oddano głosów 7, Gaweł Sylwester oddano głosów 8, 

Koziara Tomasz oddano głosów 8 i Eugeniusz Wójtowicz oddano głosów 7. Wobec 

powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat radny Gaweł Sylwester uzyskał 

wymaganą liczbę głosów i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Gręboszów i kandydat radny Tomasz Koziara uzyskał wymaganą liczbę głosów i został 

wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gręboszów. Protokół 

z przeprowadzonego głosowania wraz z kartami do głosowania stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gręboszów. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było 

za. Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu). 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów wraz z Wójtem Gminy pogratulowali 

nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady wyboru życząc im jednocześnie owocnej 

współpracy dla dobra gminy i jej mieszkańców. 

Po czym Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad 

o dodatkowe punkty tj.  

8.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gręboszów. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gręboszów. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Stałej 

Komisji Spraw Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Gręboszów. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego 

Stałej  Komisji Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej Rady 

Gminy Gręboszów. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie obrad. 

i w związku z brakiem innych propozycji zmian poddał go pod głosowanie. Głosowało 15 

radnych, 15 radnych było za. Imienny wykaz głosowania dotyczący poszerzenia obrad 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie prowadzący obrady ogłosił 15 minut przerwy. 

Ad.8. 

W punkcie tym dokonano wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gręboszów. Do składu tej komisji zgłoszono następujące 

kandydatury: 

Radny Eugeniusz Wójtowicz 

Radny Stanisław Koziara 

Radny Krzysztof Dymon 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Na Przewodniczącego tej komisji 

zgłoszono kandydaturę radnego Eugeniusza Wójtowicza. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

i składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gręboszów i poddał ją pod 

głosowanie. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała Nr 

I/6/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu). 

Ad.9. 

 

W punkcie tym dokonano wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Gręboszów. Do składu tej komisji zgłoszono następujące 

kandydatury: 

Radny Polanowski Piotr 

Radna Jedynak Wioletta 

Radna Dubiel – Świętek Jolanta 



9 

 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Na Przewodniczącego tej komisji 

zgłoszono kandydaturę radnego Piotra Polanowskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

i składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gręboszów i poddał 

ją pod głosowanie. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. Imienny wykaz głosowania 

dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała Nr 

I/7/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Gręboszów została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu). 

Ad.10. 

Dokonano wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Stałej Komisji Spraw Rolnictwa, 

Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Ochrony Środowiska. 

Do składu tej komisji zgłoszono następujących kandydatów: 

1. Radny Polanowski Piotr 

2. Radny Koziara Tomasz 

3. Radny Gaweł Sylwester 

4. Radny Nowak Tomasz 

5. Radny Gaweł Michał 

6. Radny Moryl Paweł 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Na Przewodniczącego tej komisji zgłoszono 

kandydaturę radnego Piotra Polanowskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

i składu osobowego Stałej Komisji Spraw Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Finansów 

i Ochrony Środowiska i poddał ją pod głosowanie. Głosowało 15 radnych, 15 radnych było 

za. Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia uchwały stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. Uchwała Nr I/8/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu 

osobowego Stałej Komisji Spraw Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Ochrony 

Środowiska została podjęta. 

(Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu). 

Ad.11. 

W punkcie tym dokonano wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Stałej Komisji 

Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej Rady Gminy Gręboszów. 

Do składu tej komisji zgłoszono następujących kandydatów: 

1. Radna Emilia Misterka 
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2. Radny Adamczyk Tadeusz 

3. Radna Jedynak Wioletta 

4. Radna Dubiel – Świętek Jolanta 

5. Radny Boroniec Andrzej 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Na Przewodniczącego tej komisji 

zgłoszono kandydaturę radnej Emilii Misterka. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

i składu osobowego Stałej Komisji Spraw Publicznych, Komunalnych, Oświaty i Pomocy 

Społecznej Rady Gminy Gręboszów i poddał ją pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych, 15 radnych było za. Imienny wykaz głosowania dotyczący przyjęcia 

uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała Nr I/9/2024 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Stałej Komisji Spraw Publicznych, 

Komunalnych, Oświaty i Pomocy Społecznej Rady Gminy Gręboszów. 

została podjęta.  

(Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu). 

Ad.12. 

W dyskusji udział wzięli: 

Krzysztof Gil – Wójt Gminy powiedział, że chciałby serdecznie pogratulować prezydium 

wyboru, wszystkim radnym wyboru i ukonstytuowanie się w komisjach. Teraz po złożonym 

ślubowaniu, tak naprawdę cała Rada i Wójt stanowią jedną drużynę wybraną do tego, aby 

działać na rzecz mieszkańców Gminy Gręboszów. Powiedział, że cały czas jest do 

dyspozycji dla wszystkich radnych. Zapewne na początku współpraca będzie się w pewnym 

sensie docierać z tego względu, że część realizowanych zadań są to duże inwestycje, które 

wiąże się z podejmowaniem często różnego typu uchwał. Będziemy starać się to wszystko 

wyjaśniać, aby wprowadzić nowych radnych w tryb naszej pracy przy tych inwestycjach. 

Stwierdził. że na kolejną sesję będzie chciał przygotować sprawozdanie dotyczące 

realizowanych zadań, aby unormować stan wiedzy w tym temacie. Niektóre inwestycje na 

pewno są warte uwagi. W związku z tym możemy udać się na place budów, aby zobaczyć 

postęp ich realizacji. Będziemy starać się klarowanie wszystkie sprawy tłumaczyć, aby praca 

w radzie szła do przodu, gdyż nie mamy czasu do stracenia. Zostaliśmy powołani przez 

mieszkańców do tego żeby działać i nie możemy ani jednego dnia zmarnować w tej nowej 

kadencji. 

Następnie Bożena Bułat – Sołtys wsi Wola Żelichowska powiedziała, że w imieniu 

wszystkich sołtysów chciałaby serdecznie pogratulować, szczególnie tym, którzy weszli 
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nowo do Rady Gminy i zachęcić do współpracy z sołtysami. Przypomniała, że przed nami 

wybory sołtysów.  

Przewodniczący Rady poinformował, że najbliższe posiedzenia komisji i Sesja Rady odbędą 

się po 20-tym maja.  

Ad.13. 

W związku z tym, że nikt z obecnych na sali nie wyrażał chęci zabrania głosu a prządek 

obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów zamknął I Sesję Rady 

Gminy IX kadencji dziękując wszystkim za przybycie. 

Sesja zakończyła się w dniu 6 maja 2024 r. o godz.1425. 

 

Protokółowała:            Obradom przewodniczył: 

Bożena Landowska       Wiesław Wytrwał 


